
                                            

                                             2025- כניסה והתנהגות במתחמי הקראוונים בפארק הירדן נוהל 
ניתנים מגוון של שירותים    פארק הירדן מעמיד לטובת אורחיו מתחמי קראוונים    ויחולו בהם הכללים המפורטים    בהם 

    בנוהל זה.  

  

₪. התשלום הינו ליום או לחלק ממנו, ובכל   280הקראוונים כרוכה בתשלום יומי בסך של    מי הכניסה והשהיה במתח .1

לעניין  זה ייחשב "יום" החל מהשעה    280מקרה לא יפחת מסך של   ביום הכניסה למתחם   צהרייםב  15.00ש"ח. 

קראוון  ) התשלום כולל  ש"ח.    280למחרת יום הכניסה, ובגין כל יום נוסף יוטל חיוב של   14.00הקראוונים ועד לשעה  

 ולהמתין בפארק עד התפנות העמדה. באותו יום ניתן להגיע מוקדם יותר והרכב הגורר(

₪ לכל לילה )כמחיר חניה יומית לרכב   60ישלם    וללא אורחיםלחשמל ומים  בפארק ללא התחברות    החונהקראוון   .2

  לא כולל את המתחם הסגור ליד המעיין.. מראש התשלום יגבה בקופת הפארק,  בפארק (

בשאר חלקי הפארק  התשלום      בלבד!!!  בהזמנת אונליין  תעשה   ) ליד המעיין(   למתחם הסגורהתשלום  וההזמנה   .3

 יתבצע או בהזמנה אונליין או בעת כניסת הקראוון לפארק .

יידרש להעמיד את הקראוון    וב או מיקום  עם הכניסה למתחם יקבל בעל הקראוון  ממנהלת הפארק  מספר עמדה   .4

לפארק   כניסת קראוון  , המיקום ייקבע על ידי הנהלת הפארק לפי צורכי הפארק.למשך כל תקופת השהות במתחם

 שיוכלו לחבר את הקראוון לעמדות.  ורק אם יש עובדים בפארק  20.00עד  08.00תתאפשר בין השעות 

 מנהלת הפארק תעמיד לטובת כל עמדה במתחם נקודת התחברות לחשמל ומים.    .5

ימים רצופים ולא תותר הארכת התקופה מעבר לכך .תתאפשר העברת   7השהייה בעמדה מוגבלת לתקופה מרבית של   .6

ימים, על בסיס מקום פנוי בלבד ולעמדה שתקבע הנהלת   7הקראוון לעמדה אחרת במתחם לתקופה שלא תעלה על  

 הפארק.   

בעל הקראוון יהיה רשאי להקים מצללה ששטחה לא יחרוג מתחום העמדה שהוקצתה לו והקמתה תעשה לפי כללים  .7

 ובתיאום איתה.שקבעה מנהלת הפארק  

בלבד ולכלי האצירה המוצבים במתחם, השלכת פסולת שלא לתוך כלי    סגורות  השלכת פסולת תעשה  בשקיות אשפה  .8

ספו אך ורק אוי  העובדים לא יבצעו סריקות נקיון בסביבת הקראוון בעת שהותו בפארק  !אסורה!    (פחים)    אצירה

 את השקיות הסגורות מהפחים.

  !!השמעת מוסיקה ושימוש במערכות הגברה במתחמי הקראוונים אסורה! .9

בעת השהות  במתחם והשימוש  ו  א ן  ו אולא תהיה להנהלת  הפארק כל אחריות לגניבה, פריצה או נזק שייגרם לקר  .10

 בקראוון הינו באחריות בעל הקראוון בלבד.   

ולהקפיד על שמירת  הניקיון    להישמע לעובדי הפארקלכבד את כללי ההתנהגות והוראות נוהל זה,    על אורחי המתחם .11

 והסדר בסביבת הקראוון, במתחם הקראוונים ובתחומי הפארק בכלל.   

במועדים בהם  מתקיימים  בתחומי הפארק  פסטיבלים ואירועים    תהיה הנהלת  הפארק רשאית שלא להתיר את  .12

את  לפנות  יידרשו  אלו  במועדים  במתחמים  שישהו  קראוונים  הקראוונים.  ובמתחמי  בפארק  והשהות   הכניסה 

רק להתעדכן מבעוד מועד על הקראוון מתחומי הפארק  לפי הוראות הנהלת הפארק .  באחריותם של  אורחי הפא 

   קיומם של אירועים בתחומי הפארק.
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